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KALLELSE TILL MARS MÅNADSMÖTE 
 
IIW president:     Kay Morland  - Step up and lead by example 
President:             Birgitta Uotila 
Sekreterare:         Sheila Sundblom 
 
Datum:      Onsdagen den 11 mars 2026     
Tid:                          kl 18.00 
Plats:                      Restaurant Nautical  
 

Anmälan behövs! Vänligen anmäl dig senast söndagen den 8.3 kl 19.00 till klubbmästare Solveig 
Jansson Tel:  018–31134, 040–7450952 eller eriksberg@aland.net  Ange eventuell allergi! 
 
PROGRAM 
 
Ordförande Birgitta har ordet 

- Info om distriktsmötet i Katrineholm 
- Intresse för vänskapsmöte i Skövde? 
- bidraget till Garissa och narkotikahundarna 100€ vardera 
- Övrigt 

 
Valmöte med förslag till styrelsen 2026–2027. V.g. se bifogad förslag 
 
Eventuella uppvaktningar  
 
Diskussion om vårmötet i maj. Hur är intresset? 
 
Vinlotteri. Kom ihåg kontanter! 
 
Ta gärna med en gäst! 
 
Ta gärna bilder eller skriva något och skickar till Birgitta för publicering på hemsidan.  
                   
 
Mariehamn den 3 mars 2026 
 
Sheila Sundblom/ Klubbsekreterare 
 
 
 
Bilaga: Förslag till MIWC styrelse 2026-2027 
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REFERAT FRÅN FEBRUARI MÖTET 
 
Vi var 10 medlemmar som samlades kl 12.30 för lunch på Café Vreten i Folkhälsanshus.  
 
Därefter gav ordförande Birgitta information om synlighets gruppen, nomineringsförslag SIW råd,   
distriktsmötet den 7/3 i Katrineholm och vänskapsmötet i Skövde i september.   
 
Röstning gällande motionen från Simrishamn angående tidningen IW nytt genomfördes med de 
närvarande och de som hade tagit kontakt i förväg. Birgitta kontakta de övriga. Resultatet presenteras 
på distriktsmötet.  
 
Vinlotteriet inbringade €36,00 och Irene var den lyckliga vinnare.  
 
 
Kl 13.30 kom Annette Hagman, surfstödskoordinator från Folkhälsan för att ge information om 
verksamheten, samt tog emot våra fråga och funderingar kring telefon och internet.  Nuförtiden är ca 
60% av informationen på internet falsk, ännu mera på sociala medier och det är viktigt att man är väldigt 
försiktigt och helst inte delar något. Man kan lätt blir lurad särskilt gällande reklam som erbjuder 
”otroliga” saker eller snabba vinster.  
Annette och hennes team är vana att hjälpa äldre.  Man kan får individuell hjälp genom att kontakta 
Annette per telefon 
 018 527 063 (ej SMS) eller genom ”Surfstöd drop-In”. Ingen avgift.  
Se bilagan för Surfstöd drop-in tider och platser.  
 
Vid pennan 
Sheila 
 
Bilaga: Surfstöd drop-in våren 2026 
 
 


